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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1967
Shqiptar/e
Maksim Caslli

Përqindja e pronësisë 100
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-09-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt AMERICAN CAPITAL

K91616024E

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

07-1972
Shqiptar/e
Flonja Boriçi

Përqindja e pronësisë 54.42
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-09-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Tashko Pustina

L11806021V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

02-1977
Shqiptar/e
Floran Pustina

Përqindja e pronësisë 45.58
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-09-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Tashko Pustina

L11806021V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
50Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

10-11-2022

Numri i çështjes: RPP2022110815123675182008005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: ' Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, Nr. 24, 
1019,Tirane,TIRANE,Tirane' u bë ' Rruga Reshit Petrela, 
Pasuria me nr. 7/466-N18, ZK. 8330,Kompleksi Usluga, 
Kati 2, Hyrja 4, Tirane.,Tirane,TIRANE,Tirane' 
Administratori ishte: 'Bora Moçka' u bë 'Fidarie Qela' 
Është larguar pronari përfitues 'Eneida Bica' 

U shtua pronari përfitues 'Maksim Caslli' 

U shtua pronari përfitues 'Flonja Boriçi' 

U shtua pronari përfitues 'Floran Pustina' 
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22-02-2022

Numri i çështjes: RPP2022022114460119182008005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Idlir Themeli' u bë 'Bora Moçka' 
Është larguar pronari përfitues 'Idlir Themeli' 

U shtua pronari përfitues 'Eneida Bica' 

17-03-2021
Numri i çështjes: RPP202103171142439377959 
Për subjektin 'FACT' me NIPT 'L82008005L' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Idlir Ylli Themeli 
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